
ZARZĄDZENIE  Nr 225/21 

WÓJTA GMINY GRAJEWO  

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na 2021 rok 

Na podstawie  art.  257 pkt   3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019r. poz. 

869 z późn. zm./ oraz § 11 pkt  2 Uchwały Nr 141/XXV/20 Rady Gminy Grajewo z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy rozdziałami i 

paragrafami w ramach działu na kwotę 374,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości  31.684.787,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 29.611.182,00 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 2.073.605,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 33.713.813,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 28.749.131,00 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 14.964.682,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

 

Wójt Gminy 

Stanisław Szleter 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF3C6EB-AF0B-45E3-948E-49E494A5F253. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 225/21 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

 

 

 

WYDATKI – zwiększenia/ zmniejszenia w zł 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

801     Oświata i wychowanie 8 281 971,00 0,00 8 281 971,00 

  80104   Przedszkola  888 800,00 0,00 888 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -173,00 64 827,00 

    4430 Różne opłaty i składki 61 000,00 173,00 61 173,00 

852     Pomoc społeczna 1 277 532,00 0,00 1 277 532,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 330 517,00 0,00 330 517,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 800,00 1,00 22 801,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 700,00 -1,00 42 699,00 

855     Rodzina 62 674,00 0,00 62 674,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 200,00 200,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 200,00 200,00 

  85508   Rodziny zastępcze 12 624,00 -200,00 12 424,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
12 624,00 -200,00 12 424,00 

      Razem: 23 966 712,00 0,00 23 966 712,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 33 713 813,00 

  w tym:   wydatki bieżące 28 749 131,00 

  
 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 17 431 046,00 

  
 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 978 349,00 

  
 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 452 697,00 

  
 

  2) Dotacje na zadania bieżące 248 053,00 

  
 

  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 304 398,00 

  
 

  4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 515 634,00 

  
 

  5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

  
 

  6) Obsługa długu 250 000,00 

  
 

  wydatki majątkowe 4 964 682,00 

  
 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 4 964 682,00 

  
 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 16 929,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF3C6EB-AF0B-45E3-948E-49E494A5F253. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 225/21 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

 

 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Dokonuje się przeniesienia wydatków w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu  na 

kwotę 374,00 zł w zawiązku z bieżącą działalnością jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF3C6EB-AF0B-45E3-948E-49E494A5F253. Podpisany Strona 3


